LEI N.o 1.431/2016.
Revoga em sua totalidade as Leis

Ordinárias n.Os 1.298/2014 e 1.415/2016
PUBLICADO NO I)IA~tO OflelAL DOS
MUNIClplOS 00 PARANÁ
EDiÇÃO NO I J 61

O~ I Q~ I :2017-
e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do
Paraná, aprovou e eu Prefeito do Município
sanciono a seguinte,

LEI:

Artigo 1° - Ficam revogadas em sua totalidade as Leis Ordinárias n.Ps 1.298/2014 e

1.415/2016, que autorizam a subdivisão, desmembramento e incorporação

de imóveis rurais ao perímetro urbano da cidade de Terra Boa.

Artigo 2° - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Terra Boa, aos 30 de Dezembro de 2016.

JA1/L-/ I
VALTER PERES

Prefeito Municipal